
' fo s> //,x Oo oíe l/fo

PROTOKOL O 1. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K TĚŽBĚ ke Smlouvě c. 318141119,

Poskytovatel
Lesy České republiky, s.p.
Se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

Ke smluvnímu jednání pověřen:

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
Zámek 1, Bučovice 685 01

Nabyvatel 
Lukáš Menšík 
se sídlem
Malé Karlovice 887, Velké Karlovice 75606

IČ: 04982690
DIČ: CZ

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen:

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 318141119 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
ihůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 28.2.2019

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 28.2.2019

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6. Obchodních podmínek zažádal o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 31.3.2019 tj- 4 týdnů
Předání místa těžby do: 31.3,2019

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení lhůty pro provedení těžby a 
případně dalších souvisejících termínů. V případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní 
strany souhlasí, že Poskytovatel bude Nabyvateli se 14dení splatností fakturovat poplatek za 
prodloužení ve výši 0 Kč bez DPH. Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto prodlužuje 
právo těžby dle smlouvy č. 318141119.

V Brně dne i j . i - dn/?





Lesy České republiky, s.p. Číslo aukce: 318141119

SCHVALOVACÍ PROTOKOL K PRODLOUŽENÍ 
AUKCE Datum: 25.2.2019

LS BUČOVICE Stránka 2 z 2

Li§¥
b

Příloha č: 1 k Schvalovacímu protokolu
Aukce číslo : 318141119 

Vítěz aukce:

Porosty: revír Pozořice 

Množství celkem: 6000 m3

Porost Těžba v 
porostu

Stav
rozpracovanosti
v%

Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze 
žádosti —
žádosti 
vyhověno

Nový
termín
ukončení
těžby (při
prvním
prodloužení
maximálně
4 týdny, při 
druhém 
prodloužení 
14 dní)

Nový termín
předání
místa těžby
zpět (při
prvním
prodloužení
maximálně
4 týdny, při 
druhém 
prodloužení 
14 dní)

Revír
Pozořice

Revír
Pozořice

85% ANO 31.3.2019 31.3.2019

Prohlášení revírníka: Vzhledem k uvedeným skutečnostem souhlasím s prodloužením 
termínu předání místa těžby zpět poskytovateli aukce do 31.3.2019

Prohlášení LS: Vzhledem k uvedeným skutečnostem LS Bučovice s
termínu předání místa těžby zpět poskytovateli aukce do 31.3.2019.

Podpi

Cena za placené prodloužení: 

Další povinné přílohy:

-kč

Žádost o prodloužení termínu



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno:

Subject: Žádost o prodloužení Ihuty těžby

Žádost o prodloužení lhůty těžby
Dobrý den,chtěl bych vás požádat o prodloužení lhůty těžby a to na revíru Pozořice u pana Čislo aukce 
318141119
Z důvodů klimatických vlivu a poruch techniky,nyní máme techniku v pořádku ale jsem limitovaní cašem nočního 
kiidUjSkladky se nachazí v blízkosti obytné zóny.
Do 31.3.2019 budeme mit určitě hotovo,žádám tedy měsíc navíc,za kladné vyřízení předem děkuji

s pozdravem a přáním hezkého dne

1




